

Nr. crt	Denumire articol	UM	Cant.	Preț unitar -RON-	Cotă TVA	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-	Val. cu TVA -RON-
0	1	2	3	4	5	6(3X4)	7(5X6)	8(6+7)
1.	insecticid	kg	3	54,83	24%	164,49	39,48	203,97
2.	Ilex "Blue Angel"	buc	2	47,58	24%	95,16	22,84	118,00
3.	Liliac (Syringa vulgaris)	buc	5	20,25	24%	101,25	24,30	125,55
4.	Bulbi lalele (10 buc.)	buc	5	70,55	24%	352,75	84,66	437,41
5.	Trandafiri "New Dawn"	buc	3	14,99	24%	44,97	10,79	55,76
6.	Magnolia "Stellata"	buc	2	99,45	24%	198,90	47,74	246,64
7.	Forsythia "Europaea"	buc	4	32,99	24%	131,96	31,67	163,63
8.	Trandafiri "Ambasador"	buc	3	15,99	24%	47,97	11,51	59,48
9.	Bulbi narcise (10 buc.)	cutie	2	13,00	24%	26,00	6,24	32,24
10.	Îngrășământ trandafiri	kg	3	90,99	24%	272,97	65,51	338,48
11.	Cireș altoit	buc	1	16,99	24%	16,99	4,08	21,07
12.	Măr altoit	buc	3	10,99	24%	32,97	7,91	40,88
13.	Gutui altoit	buc	1	20,99	24%	20,99	5,04	26,03
14.	Păr altoit	buc	2	13,99	24%	27,98	6,72	34,70
15.	Azaleea "Japonica"	buc	1	250,99	24%	250,99	60,24	311,23
16.	Pyracantha "Soleil d'Or"	buc	2	90,00	24%	180,00	43,20	223,20
17.	Trandafiri "Sympathie"	buc	3	16,99	24%	50,97	12,23	63,20
18.	Trandafiri "Monica"	buc	2	16,99	24%	33,98	8,16	42,14
19.	Trandafiri "Coral"	buc	1	16,99	24%	16,99	4,08	21,07
20.	Trandafiri "Acapella"	buc	3	15,99	24%	47,97	11,51	59,48
21.	Trandafiri "Barkarole"	buc	2	15,99	24%	31,98	7,68	39,66
22.	Trandafiri "Glorious"	buc	7	13,99	24%	97,93	23,50	121,43
23.	Trandafiri "Kronenbourg"	buc	2	13,99	24%	27,98	6,72	34,70
24.	Trandafiri "Landora"	buc	1	19,99	24%	19,99	4,80	24,79
25.	Trandafir "Mondiale"	buc	2	13,99	24%	27,98	6,72	34,70
26.	Trandafiri "Pascali"	buc	1	14,80	24%	14,80	3,55	18,35
27.	Trandafiri "Remy Martin"	buc	2	13,99	24%	27,98	6,72	34,70
28.	Lavandula Angustifolia	buc	15	7,99	24%	119,85	28,76	148,61
29.	Gazon 2 kg	sac	3	100,99	24%	302,97	72,71	375,68
30.	Conifer pitic	buc	25	9,99	24%	249,75	59,94	309,69
31.	Zmeura japoneza	buc	1	150,99	24%	150,99	36,24	187,23
32.	Piersic de toamna	buc	1	10,99	24%	10,99	2,64	13,63
33.	Muscata	buc	30	5,99	24%	179,70	43,13	222,83
34.	Ingrasamant flori 5 kg	sac	3	80,00	24%	240,00	57,60	297,60
35.	Pamant de flori (20 kg)	sac	20	10,00	24%	200,00	48,00	248,00
36.	Jardiniera	buc	50	2,00	24%	100,00	24,00	124,00
37.	Îngrășământ pomi fructiferi (10 kg)	sac	2	90,00	24%	180,00	43,20	223,20
38.	Ingrasamant bulbi (1l)	buc	2	50,99	24%	101,98	24,48	126,46
39.	Ierbicid total (1l)	buc	1	50,00	24%	50,00	12,00	62,00
40.	Trandafiri "Simfonia"	buc	2	12,99	24%	25,98	6,24	32,22
41.	Trandafiri "Vivaldi"	buc	1	19,99	24%	19,99	4,80	24,79
42.	Trandafiri "Goldfinger"	buc	3	13,99	24%	41,97	10,07	52,04
43.	Trandafiri "Elfe"	buc	4	13,99	24%	55,96	13,43	69,39
44.	Bulbi gladiole (5 buc.)	cutie	2	40,99	24%	81,98	19,68	101,66
45.	Prunus Serulata Kanzan	buc	2	120,99	24%	241,98	58,08	300,06
46.	Hortensia	buc	3	79,90	24%	239,70	57,53	297,23
47.	Salvie	buc	2	20,00	24%	40,00	9,60	49,60
48.	Rozmarin	buc	1	50,00	24%	50,00	12,00	62,00
49.	Gard viu	buc	5	30,99	24%	154,95	37,19	192,14
50.	Petunie	buc	30	10,99	24%	329,70	79,13	408,83
51.	Coacaz	buc	3	20,99	24%	62,97	15,11	78,08

Nr. crt	Denumire articol	UM	Cant.	Preț unitar -RON-	Cotă TVA	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-	Val. cu TVA -RON-
0	1	2	3	4	5	6(3X4)	7(5X6)	8(6+7)
52.	Clematis	buc	3	21,59	24%	64,77	15,54	80,31
53.	Tratament ingrijire plante	buc	1	500,00	24%	500,00	120,00	620,00
54.	Servicii amenajare gradina		1	2.000,00	24%	2.000,00	480,00	2.480,00

FloraMag

După data scadentă a facturii, la suma totală de plată se aplică majorări de 0,1% pe zi.

Completat de: Florin Stanescu CI: GH563738274 CNP: 1111111111118

Semnătura și  
ștampila  
furnizorului:

**Date expediție**

Delegat: Mihai Vasilescu  
Carte identitate seria și numărul: XB89376  
Mijloc transport: auto Nr. înmatric.: IF23HYT  
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data de 01/03/2011 ora  
12:00  
Semnăturile:

Total	8.161,07	1.958,70	10.119,77
-------	----------	----------	-----------

**Total de plată: 10.119,77 RON**

Semnătura de primire: